
 

 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22.01.2025                                                          № 13                   

c. Іркліїв 

 

Про взяття на квартирний облік 
особу з числа дітей, позбавлених  
батьківського піклування, ХХХХХ 
  

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 30 Закону України  «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 33 Закону України «Про забезпечення 
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавленої батьківського піклування», статей 39,46 Житлового кодексу 
України, розглянувши заяву особи з числа дітей, позбавлених батьківського 
піклування, ХХХХХ, ХХХХХ, враховуючи висновок комісії з житлових питань 
при виконавчому комітеті Іркліївської сільської ради від 15.01.2024 (протокол 
№1),  виконавчий комітет Іркліївської сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1.Взяти на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення житлових 
умов, особу з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, ХХХХХ, 

ХХХХ року народження.  

2.    Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу житлово-

комунального господарства, комунальної власності виконавчого комітету 
Іркліївської сільської ради Аллу БУКУ. 
 

 

Сільський голова                                                     Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

 

 


